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EMO İzmir Şubesi Bülteninde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur

Alpaslan GÜZELİŞ
EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkan Yrd.

Elektrik ve makinalarla ilgili yüzlerce buluşu gerçekleştirmiş olan Tesla, yoksulluk 
ve parasızlık içinde yaşamını yitiren ender buluşçulardan biridir. 19. Yüzyılın sonları ve 
20. Yüzyılın ilk çeyreğinde, yatırımcıların ilgi odağı olduğu dönemlerde yüksek kazançlar 
sağlamış olsa da; “Benim bütün param deneylere yatırılmıştır. Bunlarla yeni keşifl erde 
bulunup insanoğlunun yaşamını biraz daha kolaylaştırmasını sağlıyorum” sözleriyle, tüm 
kazancını yaptığı araştırmalara yatırdığını belirtmiştir. 

Tesla, yaptıkları ve düşünceleriyle günümüzde de en çok tartışılan ‘Elektriğin 
Öncüleri’nden biridir. “Şimdiki zaman onlara ait olabilir, ama gelecek ki ben hep bunun 
için çalıştım, bana ait” sözleriyle bu günlere de damgasını vuracağının mesajını vermişti.  
Özellikle son yıllarda birçok ülkede Tesla adına sempozyum ve konferanslar düzenlen-
mekte, adına kurulan topluluklar aracılığıyla O’nun adı gün be gün daha çok duyulur 
olmaktadır.  İşte bu dönemde güncel tartışmalara ışık tutabilmek için Şubemiz Odamıza 
bir Nikola Tesla sempozyumunun yapılmasını önerdi. Oda merkezimiz ise, ileriki yıllarda 
elektrik alanında adını duyurmuş diğer buluşçuların da gerçekleştirdiklerinin tartışılacağı 
‘Elektriğin Öncüleri’ etkinlik serisinin ilkinin Tesla adına yapılmasına kararlaştırdı. 

14 Mayıs 2015 tarihinde İzmir’de Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde gerçekleş-
tirilecek olan Nikola Tesla Sempozyumu, yerli ve yabancı bilim insanlarının katılımı, ha-
zırlanmakta olan görseller, anı objeleri, uygulamalı gösterilerle bir bilim şöleni olmaya 
adaydır. 

Kuşkusuz Odamız, bilimin önerdiği yol ve yöntemleri izlemede öncülük görevini yeri-
ne getirmesinin yanı sıra; teknolojinin olanaklarının da tüm toplum katmanlarının yasak-
sız olarak faydalanmasını gözetmektedir.  Ancak, siyasi iktidar baskı düzeninin devamlılı-
ğını sağlamak için özellikle iletişim teknolojilerinin kullanımında sınırlamalardan medet 
ummaktadır. İptallere karşın yeni yasa çıkarma uğraşılarında hız kesmemektedir.  İktidar, 
Şubat ayında çıkardığı bir torba yasa ile yine Telekomünikasyon İletişim Başkanlığına 
internette erişim engelleme ve içerik çıkarmada sınırsız yetki verdi. Umarız bu da üst 
mahkemelerce iptal edilir.  

30 Mart 2015 tarihinde küçük ölçekte (1-2 saat), 31 Mart 2015 tarihinde ülke gene-
linde (8 saati aşan) kesintinin asıl nedeni uygulanan serbestleştirme politikalarının enerji 
alanını kontrol edilemez hale getirmesi ve deneyimli kadroların kamudan uzaklaştırılmış 
olmasıdır. Ülkemizde enerji sektörünün dörtte biri PMUM ile borsa benzeri işlem görür-
ken; daha fazla bölümünün manipülasyona açılmasının neler getireceği ortaya çıkmıştır. 
Bu büyüklükte bir kesintide bile, yaşananların sorumluluğu siyasiler tarafından üstle-
nilmemektedir. TEİAŞ Genel Müdürünün görevden ayrılmaya zorlanması ve bazı daire 
başkanlarının açığa alınması yeterli değildir. Kesintiden sonra sürekli farklı gerekçeleri 
kamu ile paylaşanlar siyasi sorumluluğu üstlenmeli, Enerji Bakanı istifa etmelidir.

Kesintinin ilk gününden başlayarak, kamuyu en doğru biçimde bilgilendirme çabası 
içinde olan Elektrik Mühendisleri Odası, insanlık yararına olan, sömürü düzeninin ve 
gericiliğin esiri olmamış, yasaksız bilimin savunucusudur, savunmaya da ödünsüz olarak 
devam edecektir. 
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